

Alanya HEP Üniversitesi Lisansüstü Eğitim başvuruları başlıyor

2017 – 2018 Bahar Dönemi, Alanya HEP Üniversitesi lisansüstü eğitim başvuruları 08 Ocak 2018 tarihinde başlıyor. Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesinde yer alan Mimarlık Tezli Yüksek Lisans Programı ile Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde yer alan Gastronomi ve Mutfak Sanatları Tezli Yüksek Lisans Programı için 19 Ocak 2018 tarihine kadar başvuru yapılabilir. Her iki programa da başvuru için, herhangi bir lisans (4 yıllık) derecesi sahibi olmak ve ALES'ten (herhangi bir puan türünde) en az 55 puan almış olmak gerekmektedir.

Başvuru için gerekli belgeler ve önemli tarihler şu şekildedir:

1. Lisansüstü Öğrenci Başvuru Formu
2. Lisans diplomasının (veya geçici mezuniyet belgesinin) aslı ya da onaylı sureti (e-Devlet'ten alınabilir)
3. ALES sınavının veya YÖK tarafından eşdeğer sayılan (GRE, GMAT) sınavlara ilişkin sonuç belgesi
4. Transkript (Onaylı sureti)
5. Erkek adaylar için askerlik durumunu gösterir belge (e-Devlet'ten alınabilir)

Önemli Tarihler:

Başvuru Tarihleri:	08 – 19 Ocak 2018
Mülakat Sınavı:	22 Ocak 2018
Sonuçların Duyurulması:	23 Ocak 2018
Kesin Kayıt Tarihi:	24 – 26 Ocak 2018

Başvuru tarihleri arasında aşağıda belirtilen adrese posta yoluyla veya şahsen başvuru yapılabileceği gibi, önümüzdeki günlerde <http://www.ahep.edu.tr/tr> adresinden duyurulacak olan bağlantı üzerinden çevrimiçi (online) olarak da başvuru yapılabilecektir.

Adres: Alanya HEP Üniversitesi
Fen Bilimleri / Sosyal Bilimler Enstitüsü*
Cikcilli Mahallesi
Saraybeleni Caddesi
No: 7, Posta Kodu: 07400
Alanya/ANTALYA

Ayrıntılı bilgi için 0242 513 69 96 / 1014 numaralı telefonu arayabilir veya Mimarlık Programı için [buraya](http://www.ahep.edu.tr/tr/mimarlik-anabilim-dali-FBE) (<http://www.ahep.edu.tr/tr/mimarlik-anabilim-dali-FBE>) Gastronomi ve Mutfak Sanatları Programı için [buraya](http://www.ahep.edu.tr/tr/gastronomi-ve-mutfak-sanatlari-anabilim-dali-SBE) (<http://www.ahep.edu.tr/tr/gastronomi-ve-mutfak-sanatlari-anabilim-dali-SBE>) tıklayarak ilgili web sayfalarını ziyaret edebilirsiniz.

* Başvuru evrakları, başvurunun yapılacağı Anabilim Dalının yer aldığı, ilgili Enstitüye gönderilir.